Piyasası Kurulu’nun 16.01.2004 tarih ve 2/24 sayılı izni ile bu 

sisteme geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermayesi 500.000.000 

(Beşyüzmilyon) Türk Lirası olup beheri 1 (Bir) Kuruş itibari 

değerde 50.000.000.000. (Ellimilyar) paya bölünmüştür.  

Şirketin önceki toplam çıkarılmış sermaye tutarı 268.600.000 

(İkiyüzaltmışsekizmilyonaltıyüzbin) Türk Lirası iken, bu defa 

emisyon primli olarak tahsisli sermaye artışı yoluyla artırılan 

7,340,000,000 adet hisse karşılığı 73.400.000- Türk lirası 

tutarındaki sermaye; mevcut ortakların rüçhan haklarının tamamen 

kısıtlanarak nama yazılı intifa senedi sahiplerine tadilden önceki

[...]

başkaca bir imtiyazlarının kalmaması nedeniyle C grubuna 

dönüşmüştür. D grubunun (İşbu Ana sözleşmenin 11. Maddesi ile) 

mevcut imtiyazı devam ettiğinden bu grubun ismi B grubu 

olmuştur.  

Bu sermaye artışı neticesinde Şirketin çıkarılmış sermayesi beheri 1 

Kuruş itibari değerde 34.200.000.000 (otuzdörtmilyarikiyüzmilyon) 

paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesi; 34.199.996.297 

adet C Grubu hamiline, 1.486 adet A Grubu hamiline, 2.217 adet B 

Grubu nama, yazılı hisse senedinden oluşmuştur ve toplam sermaye 

tutarı 342.000.000 (Üçyüzkırkikimilyon) Türk Lirası olup tamamı 

ödenmiştir. 

II 

Sermaye ve Hisseler 

Şirketin Sermayesi: 

Madde 7  - Şirket 6362 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı 

sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun izni 

ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

[...]

alınamaması ve kayıtlı sermaye sistemi için aranan niteliklerin 

kaybedilmesi halinde Şirket Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 

sistemden çıkartılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 34.200.000.000 adet hamiline yazılı 

olmak üzere, beheri 1 Kuruş itibari değerde 34.200.000.000 

(otuzdörtmilyarikiyüzmilyon) paya bölünmüş, 342.000.000 

(Üçyüzkırkikimilyon) Türk Lirası olup tamamı ödenmiştir. Paylar 

arasında herhangi bir imtiyaz ve grup ayrımı yoktur. 

Yönetim Kurulu, 2013-2017 yılları arasında, Sermaye Piyasası 

Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda 

kayıtlı sermaye tavanına gerekli kadar, yeni pay ihraç ederek